228.

F 328 e

N.4769

4

VERAM
LIBERTATIS NOTIONEM

CONTRA

CELEB. REINHARDVM

T V E T V R

ET

DVOBV S VIRIS PRAENOBILISSLIMIS

DISCESSVM

AB ALMA LEVCOREA.

GRATVLATVR

NOMINE EORVM QVI SVB MODERAMINE

VIRI

EXCELLENTISSIMI AMPLISSIMI DOCTISSIMI

IOANNIS DANIELIS TITII

PHYS. PROF. PVBL. ORD.

IN

DISSERENDO SE EXERCENT

A V T O R

IOANNES DAVID RIEPK

WITEBERGAE

PRELO EPHRAIM GOTTLÖB EICHSFELDI

ACADEMIA A TYRI

VERA
LIBRARIATIS NOTIOINEM
GONTA
GELEER REINHARDUM
TAVETAR
TAT
DUCONAS VITIS PREVENCORIIS
DISCESSAM
AN ALIA LEGACORAY
GALLATLATOR
MOMINGE HORUM 647 SVA MODERATIONE
VIRI
EXCELLENTISSIMI IMPERISSIMI DOCTISSIMI
JOANNES DAVID RIEPER
GILLES BROL TAVR ORB
IN
PRAESERTIM DE MATERIA
AUTOR
WITTEGENAGAE
PETRO EPHRAIM GOTTLOR BICENSTAFDI
COLLEGIVIT A TUTIB

VIRI SATEN V nobis
PRAENOBILISSIMIS ATQVE DOCTISSIMIS
DOMINO

IO. THEOPHILO DRAGHEIM

DANTISC. BORVSS.

E. A. MAGISTRO ET REV. MINIST. CAND.

NBC NON.

DOMINO

VALENTINO LOBEGOTT HACKER

DANTISC. BORVSS.

REV. MINIST. CAND.

FAVTORIEVS ATQVE AMICIS

AESTVMATISSIMIS

FAVTOR.

VIRI

PRAENOBILISSIMI AMPLISSIMI DOCTISSIMI

FAVTORES ATQVE AMICI

MVLTS NOMINEV S COEENDI

Quo maior fuit VESTRA, qua nos omnes amplexi estis a
amicitia, eo maior est dolor, quem e discessu VESTRO
percipiimus. In primis animus meus maximo perfunditur
moerore, pristino in memoriam reuocato tempore, quod mihi
in consuetudine VESTRA semper fuit, et esset debebar, iucundissi-

um, siquidem VESTRA, quam gerebaris, vita, virtute, honestate
moram, et religione erat exornata. Diligentia VESTRA, non
modo laudibus dignissima, sed et sic erat comparata, ut omnibus
litterarum cultoribus ad imitandam proponi posset. Certe habui-
mus, quam admirati sumus, VESTRAM in vero cognoscendo af-
fiduitatem, et in disceptando alacritatem, quae nobis eandem ad
solidam eruditionem viam ingrediendi, insigni fuerunt exemplo.
Iam derelinquitis Academiam nostram, Patriam salutaturi, VOBIS,
et ex parte quoque mihi, qui per biennium in Illustri Gymnasio Ge-
danensem Academico, in litteras incubui, carissimam, expectantes
praemia, quae eruditio VESTRA, haud vulgaris, morumque pro-
probitas merentur. Summum Numen VOBIS fausta quaevis at-
que felicia eueniare, conatus VESTROS votis respondere, et ad me-
tam VOBIS praescriptam breui Vos contingat tempore sincere
atque iubeat. De caetero accipite laeti et amica fronte ad Vos,
vnde profectum est, amoris memoriaeque gratae pignus, atque in
hac, quam suscepit vltro et lubens, scriptione, etsi nullus ingenii
ostentandi locus mihi fuit relictus, solam amoris mutui affectum
spectate. Valete, VIRI CLARISSIMI, et amare nos, quod faci-
tis, constanter pergit; nos certe operam dabimus, ne et hic in
omni officiorum erga Vos genere quidquam desidere-